I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Nisan-2024

BND-AK PY BIST BANKA DISI LIKIT10 END HiS SEN YOG
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 466.279.455,34
E-) Katilma Payi Sayisi 19.100.000,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 06 Eylil 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 24,412537
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 22,539085 # BND - Ak Portféy BIST Banka Disi Likit 10 Endeksi Hisse Senedi Yodun Borsa Yatinm Fonu
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 8.31 » Ayhk Takip Fark: 0,40%
» Ayhk Takip Hatasi: 0,52%

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 30,99
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi 100,00

b-)Hazine Bonosu 0,00

c-)Devlet Tahvili 0,00

d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00

e-)Kira Sertifikalar 0,00

f-)Finansman Bonusu 0,00

g-)TPP-TPP Borglanma 0,00

h-)Opsiyon 0,00

i-) Varant 0,00

j-)Degerli Maden 0,00

k-)Mevduat 0,00

I-) Katilim Hesabi 0,00

m-)Diger 0,00

n-)Teminat 0,00

o-)Yatirrm Fonu 0,00

p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00

r-)Repo-Trepo 0,00

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi 0,01

b-)Hazine Bonosu 0,00

c-)Devlet Tahvili 0,00

d-)Opsiyon 0,00

e-)Varant 0,00

f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' TVAARDiEi V@i\r{f ISIN KODU NZFE:E%?L 2%% NOMINAL DEGER Bi?:%’?ﬁ@ :ﬁgils: | ci>SR|fA(I§\|I(T°2) REpguTri'gilNAT S?)EE%QM NETTUE%QSPS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P nglil:z:/l TEET;EE')W
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 763.427,00  43,290641 15/04/24 80100519 60,750000 46.378.190,25 999 999 995
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 134.846,00 -199,790852 15/04/24 80100519 93,800000 12.648.554,80 273 273 271
EKGYO TL %%l%g TREEGYO00017 1.247.994,00  10,109023 15/04/24 80100519 9,740000 12.155.461,56 262 262 261
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 1.081.824,00  43,849716 15/04/24 80100519 43,060000 46.583.341,44 10,04 10,04 999
KOZAL TL XETZ@ TREKOAL00014 598.021,00 -193,431630 15/04/24 80100519 23,260000 13.909.968,46 300 300 298
ISLETMELE
RIAS.
PETKM TL  PETKM TRAPETKM91EOQ 767.056,00 -128,308393 15/04/24 80100519 20,720000 15.893.400,32 342 342 341
SASA TL SASA TRASASAW91E4 719.688,00  47,530774 15/04/24 80100519 41,280000 29.708.720,64 6,40 640 637
SISE TL SISE TRASISEW91Q3 966.651,00 -0,656105 15/04/24 80100519 50,400000 48.719.210,40 10,50 10,50 10,45
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 365.192,00  35,893439 15/04/24 80100519 326,000000  119.052.592,00 2565 2565 25,53
TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91E8 607.953,00  23,661252 15/04/24 80100519 195,800000  119.037.197,40 2565 2565 25,53
GRUP TOPLAMI 7.252.652,00 464.086.637,27 100,00 100,00 99,53

GRUP TOPLAMI 7.252.652,00 464.086.637,27 100,00 100,00 99,53
FON PORTFQOY DEGERI 464.086.637,27 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%



43676
Stamp


BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Nisan-2024

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 464.086.637,27 99,53 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.571.401,85 0,55 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -378.583,78 -0,08 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 466.279.455,34 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.744,28 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 94.852,40 0,0203 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0003 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 39.359,63 0,0084 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0018 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 63,00 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Lisans Giderleri 15.365,15 0,0033 %

161.721,88 0,0346 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
EREGL Temmett 18/04/24 540.912,00 540.912,00
TUPRS Temmetti 05/04/24 6.233.188,40 6.233.188,40

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

HISSE TURK

KOZAL KOZA ALTIN 05/04/24 23,220 168.530,76 7.258,00
ISLETMELERI A.S.

EREGL EREGL 05/04/24 40,940 539.548,26 13.179,00

SISE SISE 05/04/24 47,540 572.048,82 12.033,00

TUPRS TUPRS 05/04/24 175,400 1.015.916,80 5.792,00

ASTOR ASTOR ENERJI 05/04/24 92,600 100.563,60 1.086,00
AS.

THYAO THYAO 05/04/24 298,750 1.056.977,50 3.538,00

EKGYO EMLAK GMYO 05/04/24 9,780 149.438,40 15.280,00

TUPRS TUPRS 05/04/24 175,500 290.803,50 1.657,00

PETKM PETKM 05/04/24 19,510 182.594,09 9.359,00

ASTOR ASTOR ENERJI 05/04/24 92,550 40.907,10 442,00
AS.

THYAO THYAO 05/04/24 299,000 541.190,00 1.810,00

SASA SASA 05/04/24 39,100 351.000,70 8.977,00

ASELS ASELS 05/04/24 56,400 527.847,60 9.359,00
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HISSE TURK Toplami: 5537367,13 89770,00

5537367,13 89770,00



